АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2021 г.                                                                                        № 34-1
п. Совхоз Красное сельцо
О внесении изменений в Постановление «О межведомственной комиссии для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» № 7 от 17.02.2020г.
(с изменениями и дополнениями от 08.06.202-г. № 22)
Администрация Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденную Постановлением администрации Красносельцовского сельского поселения № 7 от 17.02.2020г. (с изменениями и дополнениями от 08.06.202-г. № 22);
2.Изложить Приложение 1 к Постановлению администрации Красносельцовского сельского поселения от 03.08.2021г. № 34-1 в прилагаемо
редакции:

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:
www.ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации                                                                            Н.А.Лапаева

                                                                                                                Приложение 1

                                                                    к Постановлению Главы администрации

                                                                  Красносельцовского сельского поселения

                                                                                                  от 03.08.2021г. № 34-1

Состав межведомственной комиссии для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
              Лапаева Наталья Александровна - Глава администрации -

Председатель комиссии;
               Плотников Семен Исаевич - Глава сельского поселения - заместитель
Председателя комиссии;
               Чапайкина Лидия Владимировна – зам.Главы администрации -

секретарь комиссии.
Члены комиссии:

                Кижаев Денис Николаевич – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания ( по согласованию);

                Федорова Надежда Николаевна - Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации г.п. Рузавека ( по согласованию);
                 Ларина Елена Геннадьевна – начальник Рузаевского отделения Волго-Вятского филиала «Ростехинвентаризация» - Федеральное БТИ» по РМ ( по согласованию);
                  Михайлов Юрий Поликарпович – начальник территориального отдела в Рузаевском, Кадошкинском районах Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты потребителей и благополучия человека по РМ ( по согласованию).